
ZARZĄDZENIE NR 61/2022 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz §10a pkt 1 uchwały Rady Miejskiej w Dobiegniewie Nr XLII/253/21 
z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na rok 2022 zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów po zmianach: 51.261.927,14 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące        33.789.078,77 zł, 
2. Dochody majątkowe  17.472.848,37 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. Plan wydatków po zmianach:  60.019.768,70 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące        31.745.607,70 zł, 
2. Wydatki majątkowe  28.274.161,00 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: D78FE3E9-EC1E-4E04-AFC8-FC68F05DEBB4. Podpisany Strona 1 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 61/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 22.06.2022 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 406 771,35 23 590,00 430 361,35

75011 Urzędy wojewódzkie 85 395,00 23 590,00 108 985,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85 101,00 23 590,00 108 691,00

801 Oświata i wychowanie 710 062,00 44 594,00 754 656,00

80195 Pozostała działalność 51 304,00 44 594,00 95 898,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

51 304,00 44 594,00 95 898,00

Razem: 51 193 743,14 68 184,00 51 261 927,14

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D78FE3E9-EC1E-4E04-AFC8-FC68F05DEBB4. Podpisany Strona 2 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 61/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 22.06.2022 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 306 243,00 0,00 3 306 243,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 235 743,00 0,00 235 743,00

4260 Zakup energii 11 000,91 -110,00 10 890,91

 11 000,91 -110,00 10 890,91

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 250,09 110,00 360,09

 250,09 110,00 360,09

750 Administracja publiczna 5 974 514,35 23 590,00 5 998 104,35

75011 Urzędy wojewódzkie 264 065,00 23 590,00 287 655,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 946,00 23 590,00 208 536,00

 184 946,00 23 590,00 208 536,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 616 295,00 0,00 616 295,00

4270 Zakup usług remontowych 1 800,00 -1 500,00 300,00

 1 800,00 -1 500,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 233,00 1 500,00 4 733,00

 3 233,00 1 500,00 4 733,00

801 Oświata i wychowanie 8 851 615,43 44 594,00 8 896 209,43

80101 Szkoły podstawowe 4 311 636,43 2 300,00 4 313 936,43

4260 Zakup energii 200 900,00 2 300,00 203 200,00

 200 900,00 2 300,00 203 200,00

80107 Świetlice szkolne 296 016,00 -2 300,00 293 716,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -2 300,00 700,00

 3 000,00 -2 300,00 700,00

80195 Pozostała działalność 118 575,00 44 594,00 163 169,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 51 304,00 44 594,00 95 898,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 51 304,00 44 594,00 95 898,00

851 Ochrona zdrowia 320 790,96 0,00 320 790,96

85153 Zwalczanie narkomanii 23 000,00 0,00 23 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 700,00 -7 000,00 700,00

 7 700,00 -7 000,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 300,00 7 000,00 22 300,00

 15 300,00 7 000,00 22 300,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D78FE3E9-EC1E-4E04-AFC8-FC68F05DEBB4. Podpisany Strona 3 z 4



852 Pomoc społeczna 4 237 403,32 0,00 4 237 403,32

85202 Domy pomocy społecznej 400 000,00 30 000,00 430 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

400 000,00 30 000,00 430 000,00

 400 000,00 30 000,00 430 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 363 000,00 -13 000,00 350 000,00

3110 Świadczenia społeczne 363 000,00 -13 000,00 350 000,00

 363 000,00 -13 000,00 350 000,00

85295 Pozostała działalność 346 968,50 -17 000,00 329 968,50

4300 Zakup usług pozostałych 35 640,00 -17 000,00 18 640,00

 35 640,00 -17 000,00 18 640,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 28 190,00 0,00 28 190,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 22 100,00 0,00 22 100,00

3240 Stypendia dla uczniów 20 820,00 -850,00 19 970,00

 20 820,00 -850,00 19 970,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 280,00 850,00 2 130,00

 1 280,00 850,00 2 130,00

Razem: 59 951 584,70 68 184,00 60 019 768,70

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D78FE3E9-EC1E-4E04-AFC8-FC68F05DEBB4. Podpisany Strona 4 z 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-06-22T00:00:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




